1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-KHTC

V/v kế hoạch vốn đầu tư công năm

2022 của Sở Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 8 năm 2021

          Kính gửi:

   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

         - Sở Tài chính.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 3610/UBND-TH ngày

28/7/2019 về việc xây dựng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022, Sở Khoa học

và Công nghệ báo cáo như sau:

I. Tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2021

Năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ được UBND tỉnh Quảng Ngãi

phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2021 nguồn vốn cân đối ngân sách địa

phương tại Quyết định số 345/QĐ-UBND ngày 12/5/2021. Theo đó, UBND tỉnh

giao Sở Khoa học và Công nghệ lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư đối với

03 dự án: Văn phòng hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi; Đầu

tư nâng cao năng lực hoạt động Trại Nghiên cứu thực nghiệm và Chuyển giao

công nghệ; Nâng cao năng lực thông tin và thống kê KH&CN.

II. Kế hoạch đầu tư công năm 2022

Năm 2022, Sở Khoa học và Công nghệ dự kiến khởi công dự án “Nâng

cao năng lực thông tin và thống kê khoa học và công nghệ” với nhu cầu vốn

khoảng 3.000 triệu đồng.

Trên đây là kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Tài chính xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-08-03T17:08:22+0700

		2021-08-03T17:20:07+0700

		2021-08-03T17:20:07+0700